Allegato cc DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE - N° atto 2023000117 del 26/09/2023

Q. | CAMERA DI COMMERCIO
OCC@ | PADOVA
UV il futuro a portata di impresa

ALLEGATON. 1

Allegato n. 1 PCRI Avvio cancellazione massiva dal Registro Imprese per le societa con fallimento dichiarato dal 16 luglio 2006, chiuso ex art. 118 c.
1nn.3e4

SOCIETA' DI CAPITALI

CODICE Apertura Chiusura

n. REA - PD FISCALE DENOMINAZIONE NAT GIUR CCIAA ISCRIZ. REA Fallimento Fallimento
1 100800 00224030288  VENDITA AUTO PASETTI S.R.L. IN SIGLA V.A.P. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SRL PD 16/12/1965 24/10/2006 14/08/2008
2 112444 00288370281 COMAS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SRL PD 16/11/1970 04/01/2018 31/01/2022
3 161553 00280830266  BIEMME ILLUMINAZIONI INTERNATIONAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SRL PD 22/06/1980 02/07/2008 18/02/2011
4 179171 01733330284  MAGLIFICIO FIBO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SRL UNIPERS ' PD 13/02/1983 14/06/2012 12/05/2017
5 202332 02105720284 | STUDIO CAVINA S.R.L. SRL PD 13/10/1986 25/06/2007 05/10/2007
6 213329 02175940283  MILANI PNEUS CENTER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SRL PD 05/06/1988 28/03/2008 13/05/2013
7 216010 02228900284  CIEFFE ARREDI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SRL PD 29/11/1988 08/10/2013 06/03/2018
8/ 226747 00390290260 IMMOBILIARE CIMA S.P.A. IN LIQUIDAZIONE SPA PD 05/09/1990 03/01/2008 12/08/2022
9 239356 02569080282  SB PLASTICS MACHINERY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SRL PD 15/10/1992 25/03/2014 02/09/2022
10 248022 02297690162 PROGETTO 50 S.R.L. SRL PD 02/05/1994 27/07/2006 11/05/2009
11 251653 00296390289  VENETA ASFALTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SRL PD 17/01/1995 14/01/2020 03/04/2021
12 254463 00387040280 IN CUCINA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SRL PD 30/05/1995 10/11/2009 18/09/2012
13 296265 03264250287  LE MIMOSE SRL IN LIQUIDAZIONE SRL PD 31/07/1997 28/03/2008 09/03/2011
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14 298516
15 299296
16 303873
17 304835
18 306699
19 312642
20 316262
21 323315
22 331206
23 331685
24 331830
25 332268
26 334277
27 335947
28 336151
29 340713
30 341127
31 342220
32 350980

02704870282
02707150286
03348720289
03329350288
11656660153
03469130284
03501570281
03616510289
03711050280
03717760288
03716580281
03724920289
03749280289
03771540287
03771600289
03832060283

03837470289
03850000286

00929630242

ASMEGA S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

NUOVA DECOR CASA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
CASA PLUS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
INTERMEDIAZIONI 2000 S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
UNICA GROUP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

TOTAL NETWORK GROUP S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
VIRTUS ENGINEERING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
JENNY MODA BIMBI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
FRATELLI PASETTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
UNICAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

EDIL COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
EDILSIGMA SRL IN LIQUIDAZIONE

CARLA & LUISA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
PAVISTONE GROUP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
GLOBAL SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
TWINS G S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

UNLIMITED INTERNATIONAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

OKI-DOKI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

CARNI 2000 S.R.L. - SOCIETA" UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN

LIQUIDAZIONE

SPA
SRL
SRL
SRL UNIPERS
SRL
SRL
SRL
SRL
SRL
SRL UNIPERS
SRL
SRL UNIPERS
SRL
SRL
SRL
SRL

SPA
SRL

SRL UNIPERS

PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD

PD
PD

PD

15/12/1997
18/01/1998
21/07/1998
05/10/1998
19/01/1999
14/11/1999
05/04/2000
07/03/2001
17/03/2002
01/04/2002
07/04/2002
23/04/2002
06/08/2002
13/11/2002
25/11/2002
11/06/2003

06/07/2003
26/09/2003

21/11/2004

14/07/2009
27/11/2006
08/10/2014
09/01/2007
30/11/2010
05/05/2015
06/05/2014
16/04/2009
20/03/2008
06/12/2012
26/01/2017
29/03/2012
21/12/2012
25/03/2013
09/10/2009
30/05/2017

16/02/2007
14/05/2007

04/05/2017

05/03/2012
30/11/2016
18/09/2018
12/04/2010
14/03/2016
08/08/2017
25/10/2021
21/06/2012
19/05/2021
28/06/2016
18/10/2019
16/03/2015
08/07/2013
19/02/2018
19/04/2012
01/04/2019

13/07/2016
17/06/2011

02/11/2017
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33 351093
34 352196
35 352422
36 353053
37 353674
38 356160
39 363370
40 363721
41 364032
42 366649
43 368938
44 380071
45 391753
46 393007
47 397707
48 407039
49 409382
50 413466
51 414690
52 418762

03061990242
03977770282
03982670287
03990010286
03997980283
04030980280
04119820282
04124240286
04128590280
04156160287
04185170281
00366690287
04465050286
05717671217
02437600303
04407520966
03404860243
03004640276
04742240288
03570870273

SSTS.R.L. IN LIQUIDAZIONE

ROMITALIA SRL IN LIQUIDAZIONE

DYNAMICA S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

RISTORANTE MERIDIANA - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
STRAFORINI COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
COSEDIL SRL IN LIQUIDAZIONE

PHENIX AMUSEMENT ITALIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
LIFE ITALIA SRL - IN LIQUIDAZIONE

SAB ITALIAS.R.L. IN LIQUIDAZIONE

GICOS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

PHAROS SOLUTION SRL IN LIQUIDAZIONE

DE ROSSI MICHELE S.R.L.

ALIMA SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

GOMENA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

TESMO INTERNATIONAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
DUEMILASTORIE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

GRUPPO SERVIZI LOGISTICI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
ALBA COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

L.S.I. LIMENA SPEDIZIONI INTERNAZIONALI SRL IN LIQUIDAZIONE
G.S.T. SRLIMPIANTI TECNOLOGICI - IN LIQUIDAZIONE

SRL
SRL UNIPERS
SRL
SRL
SRL
SRL
SRL
SRL
SRL
SRL
SRL
SRL UNIPERS
SRL UNIPERS
SRL UNIPERS
SRL UNIPERS
SRL UNIPERS
SRL
SRL
SRL
SRL

PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD

28/11/2004
19/01/2005
25/01/2005
13/02/2005
06/03/2005
29/06/2005
07/06/2006
26/06/2006
12/07/2006
06/12/2006
28/02/2007
28/07/2008
18/03/2010
12/05/2010
28/01/2011
01/05/2012
02/10/2012
11/04/2013
16/06/2013
10/02/2014

23/02/2009
28/07/2010
16/04/2012
31/07/2013
30/04/2007
03/06/2010
17/05/2012
09/12/2008
20/11/2013
27/10/2011
17/06/2011
10/02/2010
01/04/2016
17/03/2015
19/12/2013
07/08/2012
29/11/2017
05/06/2015
18/07/2019
04/11/2016

13/05/2013
28/09/2015
17/12/2021
03/03/2016
11/05/2009
10/03/2020
02/12/2016
23/09/2013
20/12/2019
05/12/2017
18/04/2016
21/01/2015
26/02/2020
03/07/2020
30/12/2020
12/01/2021
02/03/2022
19/10/2018
24/09/2020
03/02/2020
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